
 

 

 
DODATEK KE SMLOUVĚ O POVOLENÉM 
DEBETU 

 

 

 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 12. 2021 

VER F DODPDPOD.DOT 5.6.2023 8:41 DOP. 
 

 9294910237/0100 

 Číslo účtu 
 

Komerční banka, a.s. 

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

 

Město Český Brod 

Sídlo obecního / krajského úřadu: Český Brod, náměstí Husovo 70, ČR 

IČO: 00235334 

 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme tento 
dodatek ke Smlouvě o povoleném debetu, přičemž sjednáváme následující změny: 

 

Parametry úvěru 

 

Výše úvěru – Limit 14 600 000,00 Kč (slovy: čtrnáct milionů šest set tisíc korun českých) 

 

Pokud záporný zůstatek na Účtu převyšuje nově sjednaný Limit, celý záporný zůstatek na Účtu bude považován za 
nepovolený debet ode dne účinnosti tohoto Dodatku po dobu překročení Limitu. 
 

Ostatní ujednání  

 
Máte povinnost nám na vyžádání bez zbytečného odkladu předložit doklady důvodně námi požadované v souvislosti 
s poskytnutím, čerpáním, splácením nebo zajištěním Povoleného debetu a ověřením jeho návratnosti. 
 
Dokumenty, které jste nám dle této smlouvy povinen předložit, nám můžete doručit též prostřednictvím vašeho 
přímého bankovnictví. Ustanovení předchozí věty se nepoužije, jedná-li se o dokumenty, na jejichž základě vzniká 
zajištění dluhů z této smlouvy nebo které musí být dle této smlouvy předloženy v originále. Jsme oprávněni vyžádat 
si předložení originálu i v případě jiných dokumentů.  
 
Pokud v souladu s touto smlouvou nebo na základě našeho požadavku musí být předkládané dokumenty opatřeny 
vaším podpisem (jste-li právnickou osobou, rozumí se podpisem vašeho statutárního orgánu) a takové dokumenty 
nám prostřednictvím vašeho přímého bankovnictví doručíte vy (jste-li právnickou osobou, rozumí se statutární 
orgán) nebo osoba k tomu vámi výslovně zmocněná na našem příslušném formuláři, nemusejí být již opatřeny 
vaším podpisem. 
 
Dokumenty budou prostřednictvím přímého bankovnictví zaslány ve formě naskenované kopie nebo v jiném námi 
akceptovaném formátu. 

 

Komunikace 

 
Dohodli jsme se, že informace ohledně Povoleného debetu, zejména o jeho výši vám budeme předávat 
prostřednictvím pravidelných výpisů dle Smlouvy o účtu. 

 
Písemnosti týkající se této smlouvy budou doručovány způsobem uvedeným ve Smlouvě o účtu.  

 

Závěrečná ustanovení 

 
Nedílnou součástí smlouvy jsou: 

▪ Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen „VOP“), 

▪ Podmínky k povoleným debetům pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby (dále jen „Podmínky“), 

▪ Oznámení o provádění platebního styku, 



DODATEK KE SMLOUVĚ O POVOLENÉM DEBETU 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 12. 2021 

VER F DODPDPOD.DOT 5.6.2023 8:41 DOP. 
 

▪ Pravidla časového pořadí úhrad pohledávek, 

▪ Oznámení o úrokových sazbách a Sazebník, v rozsahu relevantním ke smlouvě. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že: 

▪ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí smlouvy, a dalších dokumentů, 
na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 

▪ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 
a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 

▪ jsme vás seznámili se zněním rozhodčí doložky obsažené v Podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím 
obsahem souhlasíte, 

▪ jsme vám shora uvedené dokumenty poskytli, 

▪ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že 
nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících z této smlouvy. 

Podpisem tohoto dodatku: 

▪ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 
28 VOP, 

▪ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP,  jste-li právnickou osobou,  

▪ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve VOP. 
 

Ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o adhezních smlouvách se na smlouvu nepoužije. 
 
Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu 
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy. 
 
Prohlašujete, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku předepsané příslušnými právními předpisy 
upravujícími vaše postavení a činnost a zákona o veřejných zakázkách a zavazujete se uhradit nám veškerou škodu 
způsobenou případným nesplněním zákonných podmínek platnosti této smlouvy. Uzavření tohoto dodatku bylo 
schváleno usnesením - zastupitelstva města  č. BUDE DOPLNĚNO přijatým dne BUDE DOPLNĚNO. 
Tento dodatek jsme uzavřeli ve dvou vyhotoveních a každý z nás obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zavazujete se odeslat 
dodatek (včetně smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Dále se zavazujete, že obdržíme potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na naši 
e-mailovou adresu cap4070skp@kb.cz . Za tím účelem vám zašleme znění tohoto dodatku na e-mailovou adresu 
jedlickova@cesbrod.cz . 
 
Zvýšení Výše úvěru - Limitu Povoleného debetu dle tohoto dodatku je podmíněno naším ověřením, že dodatek byl 
řádně uveřejněn prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Jsme oprávněni umožnit vám čerpat Povolený debet i bez tohoto ověření. 

 
 

V Českém Brodě dne BUDE DOPLNĚNO 

Komerční banka, a.s. 
 
 
 

 ____________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Jana Kačerová 

Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 

 
 
 
 

 ____________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Petra Dlouhá 

Funkce: komerční pracovník  

  



DODATEK KE SMLOUVĚ O POVOLENÉM DEBETU 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 12. 2021 

VER F DODPDPOD.DOT 5.6.2023 8:41 DOP. 
 

V Českém Brodě dne BUDE DOPLNĚNO 

Město Český Brod 
 
 
 

 ____________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Mgr. Tomáš Klinecký 

Funkce: starosta 

 

 


